



Gammeldags Flødeis Lakrids

52025 Gammeldags Flødeis Lakrids

Nettovolumen: 100 ml

Nettovægt: 70 g

Indhold: 69 % vaniljeflødeis, 20 % salmiaklakridsovertræk og 11 % salmiaklakridssauce

Ingredienser: 36 % fløde, sukker, skummetmælk, rapsolie, kokosolie, glukosesirup, skummetmælkspulver, glukose, lakridspulver, kokosfedt, Bourbon vaniljeekstrakt, ekstraherede vaniljekorn, naturlig vaniljearoma, ammoniumchlorid, smør, salt, anisolie, aromaer, emulgatorer (E 471, 322 (af soja)), stabilisatorer (E 466, E 412, E 407, E 440), farve (E 153)

Kan indeholde spor af hasselnødder.

Alle direkte tilsatte allergener er markeret med **fed** tekst i ingredienslisten.

Læs altid ingrediensfortegnelsen på den aktuelle emballage grundigt! Hvis der sker ændringer i opskriften, giver den aktuelle emballages ingrediensfortegnelse altid korrekt information om indholdet.

Næringsindhold	Pr. Is	Pr. 100 g.
Energi	860 kJ / 207 kcal	1228 kJ / 295 kcal
Protein	1,9 g	2,7 g
Kulhydrat	20 g	28 g
- heraf sukkerarter	18 g	26 g
Fedt	13 g	19 g
- heraf mættede fedtsyrer	10 g	14 g
Salt	0,12 g	0,17 g



Hjælp os med at hjælpe

børne | cancer | fonden